СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2012 г. № 37
--------------------------------
с. Ольховатка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 3 декабря 2012г. №231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Ольховатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Ольховатского
сельского поселения						Н.Н. Долженко

Приложение к решению Совета народных депутатов Ольховатского сельского поселения
от 26.12.2012 г. № 37

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации сельского поселения.

2. Ведущий специалист.

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ

АТОВ

ОЛЬХОВАТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУН

ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2012 г. №

37

--------------------------------

с.

Ольховатка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления

Ольховатского

сельского

поселения Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области, при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а

также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

В соответс

твии с

Федеральным законом от 3 декабря 2012г. №230

-

ФЗ

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным

законом от 3 декабря 2012г. №231

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательны

е акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Федеральн

ым

закон

ом

от 25 декабря 2008г. N 273

-

ФЗ «

О противодействии

коррупции

»

,

Фе

деральным законом от 02.03.2007г. №25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет народных

депутатов

Ольховатского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

У

твер

дить

переч

е

н

ь

должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления

Ольховатского

сельского поселения

Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих

расходах

, а также сведения о

расходах

своих супруги

(супруга) и несовершенноле

тних детей

, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень

Ольховатского

сельского

поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской

области».

3

. Настоящее решение вступает в силу с

1 января 2013 года

.

Глава

Ольховатского

сельского поселения

Н.Н. Долженко